Kính gửi: Các cơ sở bán lẻ thuốc.

(Có danh sách kèm theo)

 Căn cứ Hồ sơ đề nghị cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược

và đề nghị đánh giá duy trì đáp ứng thực hành tốt GPP của các cơ sở bán lẻ thuốc

(có danh sách kèm theo)

 Căn cứ Quyết định số 1198/QĐ-SYT ngày 02/7/2025 của Giám đốc Sở Y

tế Hà Nội về việc thành lập Đoàn đánh giá việc đáp ứng “Thực hành tốt cở sở bán

lẻ thuốc” -GPP trên địa bàn thành phố Hà Nội năm 2025.

 Sở Y tế tổ chức đánh giá việc đáp ứng, duy trì đáp ứng “Thực hành tốt cơ

sở bán lẻ thuốc” đối với các cơ sở, cụ thể như sau:

Thời gian, địa điểm: Theo danh sách đính kèm.

Thành phần Đoàn: Theo Quyết định số 1198/QĐ-SYT ngày 02/7/2025.

 Đề nghị các cơ sở và Dược sỹ phụ trách chuyên môn chuẩn bị đầy đủ hồ sơ

tài liệu để Đoàn đánh giá hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên (để chuẩn bị);

- Văn phòng Sở (để đăng tải web);

- TT KN T,MP,TP HN (để cử cb tham dự);

- Lưu: VT, NVDQ.Anh

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hưng

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-NVD

V/v đánh giá việc đáp ứng

 “Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025

STT Phụ trách chuyên môn Tên cơ sở
Địa chỉ KD

(theo thông tin ghi trên đơn đề nghị)

Loại

hình

Ngày thẩm

định

dự kiến

Ghi chú

1 Lê Thị Hằng
Nhà thuốc Bệnh Viện đa khoa

Chương Mỹ
Số 120, TDP Hoà Sơn, phường Chương Mỹ, Hà Nội Duy Trì 23/9/2025.

1 Hoàng Yến Nhà thuốc Đăng Khôi 15
Số 15 ngõ 99, Định Công Hạ, tổ 15 phường Định Công , Hà

Nội
GPP mới 23/9/2025.

1 Phùng Thị Chính Nhà thuốc Hà My II Số 37 Chung cư Đồng Tầu, phường Hoàng Mai, Hà Nội GPP mới 23/9/2025.

1 Bùi Thị Thu Phương Nhà thuốc Thu Phương số 112 phố Tân Khai, phường Vĩnh Hưng, Hà Nội GPP mới 23/9/2025.

1 Hoàng Thị Phượng Nhà thuốc Quang Sáng Số nhà 416A, Nguyễn Khoái, phường Vĩnh Hưng, Hà Nội GPP mới 23/9/2025.

1 Ngô Hương Giang Quầy thuốc Tường An Số 1, ngõ 1, đường Hữu Hoà, xóm Cầu, xã Đại Thanh, Hà Nội GPP mới 23/9/2025.

1 Lê Trung Hà Nhà thuốc Ngọc Khuê Kiot 4B-CT5, KĐT Hồng Hà, Tứ Hiệp, Yên Sở, Hà Nội GPP mới 23/9/2025.

1 Nguyễn Thị Hồng Điệp Quầy thuốc Hồng Điệp Pharmacy Số 4, B1 tập thể nhà máy Pin, xã Đại Thanh, Hà Nội GPP mới 23/9/2025.

1 Nguyễn Mạnh Tuấn
Nhà thuốc số 3 Bệnh Viện K- Cơ sở

Tân Triều

Số 30 đường Cầu Bươu, xã Tân Triều, huyện Thanh Trì, Hà

Nội
Duy Trì 23/9/2025.

2 Nguyễn Thị Lý Phương Nhà thuốc Tâm Đức Pharmacy 4 Số 149C ngõ 1194 đường Láng, phường Láng, Hà Nội GPP mới 23/9/2025.

2 Phạm Thị Kim Oanh
Địa điểm kinh doanh  số 1- Công ty

CP Dược Vương
Số 29, ngõ 41, phố Vũ Ngọc Phan, phường Láng, Hà Nội GPP mới 23/9/2025.

2 Phạm Mạnh Hùng Nhà thuốc Bệnh viện Đông Đô Số 5 phố Đào Duy Anh, phường Kim Liên, Hà Nội Duy Trì 23/9/2025.

2 Dương Thị Hằng Vân
Hộ kinh doanh Nhà thuốc Lam Hồng

I

Số 77 phố Ô Đồng Lầm, phường Văn Miếu-Quốc Tử Giám,

Hà Nội
GPP mới 23/9/2025.

2 Nguyễn Đình Chuyền Nhà thuốc Minh Châu 1 Số 257 phố Thanh Nhàn, phường Bạch Mai, Hà Nội GPP mới 23/9/2025.

2 Trương Thị Như Lan Nhà thuốc Đức Lan số 15
Phòng 101, Tầng 1, toà CDS số nhà 33, ngõ 61 Lạc Trung,

phường Vĩnh Tuy, Hà Nội
GPP mới 23/9/2025.

2 Lê Thị Cúc Hộ kinh doanh Nhà thuốc Hoa Cúc Số 1 phố Trần Thánh Tông, phường Hai Bà Trưng, Hà Nội GPP mới 23/9/2025.

2 Nguyễn Thị Thanh Loan
Nhà thuốc trực thuộc công ty CP

kinh doanh Hưng Việt
Số nhà 40, phố Đại Cồ Việt, phường Hai Bà Trưng, Hà Nội Duy Trì 23/9/2025.

3 Nguyễn Thị Anh Nhà thuốc 354 121 phố Đốc Ngữ, phường Ngọc Hà, Hà Nội GPP mới 24/9/2025.

3 Dương Thuỳ Mai

Nhà thuốc T-MATSUOKA- trực

thuộc Công ty Cổ phần Công nghệ Y

tế Việt Nhật

Tầng 3, toà nhà số 154 phố Nguyễn Thái Học, phường Kim

Mã, Hà Nội
GPP mới 24/9/2025.

3 Trần Thị Hưng Nhà thuốc Xuân Hưng Số 71, phố Nghĩa Dũng, phường Hồng Hà, Hà Nội GPP mới 24/9/2025.

3 Trần Mạnh Bình Nhà thuốc Mai Hiên 102A nhà X2 Ngõ 35, phố Kim Mã, phường Ngọc Hà, Hà Nội Duy Trì 24/9/2025.

DANH SÁCH ĐÁNH GIÁ ĐÁP ỨNG THỰC HÀNH TỐT CƠ SỞ BÁN LẺ THUỐC

Từ ngày   23/09/2025 đến ngày  30/09/ 2025 (86 cơ sở)

(Kèm theo công văn số        /SYT-NVD ngày     /      /2025 của Sở Y tế Hà Nội)

3 Đỗ Mạnh Cường Nhà thuốc MC Pharmacyti 01 Số 207 phố Phúc Tân, phường Hồng Hà, Hà Nội GPP mới 24/9/2025.

3 Nguyễn Thị Thanh Nhà thuốc Thu Nga  Đội 3 xã Chương Dương, Hà Nội GPP mới 24/9/2025.

3 Trần Hoàng Việt Nhà thuốc Việt Bách
Số 89 phố Phủ Doãn, phường Hàng Trống, quận Hoàn Kiếm,

Hà Nội
Duy Trì 24/9/2025.

3 Nguyễn Thị Hồng Nhà thuốc HANN Pharmacy Số 92 phố Cầu Đất, phường Hồng Hà, Hà Nội GPP mới 24/9/2025.

4 Cao Thu Hiền Nhà thuốc Đại  Dương Xanh 24H
Lô 121, TT3 Trần Văn Lai, TDP 3 KĐT Mỹ Đình, phường Từ

Liêm, Hà Nội
GPP mới 25/9/2025.

4 Phạm Thị Huyền Nhà thuốc OCT2

Tầng 1, công trình nhà ở cao tầng kết hợp dịch vụ thương mại

OCT2 thuộc dự án KĐT chức năng Xuân Phương, phường

Xuân Phương, Hà Nội

GPP mới 25/9/2025.

4 Vũ Thị Hồng Thuý Quầy thuốc Hoàn Số nhà 102, đường 422B, thôn An Trai, xã Sơn Đồng, Hà Nội GPP mới 25/9/2025.

4 Sái Thị Quyết Nhà thuốc Hiền Hoà Số nhà 73, đường Dí Ái, thôn Dền, xã Hoài Đức, Hà Nội GPP mới 25/9/2025.

4 Diệp Thị Thơm Quầy thuốc 24H Thôn An Bình, xã An Khánh, Hà Nội. GPP mới 25/9/2025.
Điều chỉnh lịch tại thông

báo số 4163/TB-SYT

ngày 11/9/2025

4 Ngô Thị Hiện Quầy thuốc Ngô Thị Hiện Số nhà 12, cụm 3, thôn 7, xã Phú Cát, Hà Nội GPP mới 25/9/2025.

4 Lê Thị Lương Quầy thuốc 24H Đội 7, thôn Yên Nội, xã Hưng Đạo, Hà Nội GPP mới 25/9/2025.

4 Nguyễn Thị Duyên Nhà thuốc Hương Giang
Số 28 đường Cầu Diễn, TDP số 14 phường Xuân Phương, Hà

Nội
GPP mới 25/9/2025.

4 Vương Thị Vân Anh Nhà thuốc Vân Anh Số 05 ngõ 31 Cầu Diễn, phường Xuân Phương, Hà Nội GPP mới 25/9/2025.

5 Trần Văn Luân Hộ kinh doanh Nhà thuốc An Tâm 1
Số 6 ngách 197/138 đường Thạch Bàn, tổ 12, phường Long

Biên, Hà Nội
GPP mới 25/9/2025.

5 Nguyễn Thị Hoa Nhà thuốc Kiều Hoa Số 29 khu D612, TDP đường 5, xã Gia Lâm, Hà Nội GPP mới 25/9/2025.

5 Lê Lan Anh Nhà thuốc Bình An 24H Số 30 phố Ngọc Lâm, phường Bồ Đề, Hà Nội GPP mới 25/9/2025.

5 Nguyễn Thị Uyên Nhà thuốc Dương Khánh
Tầng 3, số 138/466 Ngô Gia Tự, tổ 15 cụm Đức Giang,

phường Việt Hưng, Hà Nội
GPP mới 25/9/2025.

5 Nguyễn Thị Thu Thuỷ Hộ kinh doanh Nhà thuốc Ngọc Số 38, ngõ 16 Hồng Tiến, Phường Bồ Đề, Hà Nội GPP mới 25/9/2025.

5 Nguyễn Thị Thanh Nhà thuốc Trang Linh
Số nhà 28, ngõ 29, tổ 8, cụm Thượng Thanh, phường Việt

Hưng, Hà Nội
Duy Trì 25/9/2025.

5 Âu Thị Hoa Nhà thuốc Cộng Đồng 5
A24 HH06 đường Ngô Huy Quỳnh, phường Việt Hưng, Hà

Nội.
GPP mới 25/9/2025.

Điều chỉnh lịch tại thông

báo số 4163/TB-SYT

ngày 11/9/2025

5 Trần Thị Dung Nhà thuốc An Tâm Pharmacy 38 Số 36, ngõ 229B Nguyễn Văn Linh, phường Phúc Lợi, Hà Nội. GPP mới 25/9/2025.
Điều chỉnh lịch tại thông

báo số 4163/TB-SYT

ngày 11/9/2025

6 Chu Ngọc Trang Nhà thuốc Ngọc Trang
Số 2, ngách 43/49, ngõ 110 Trần Duy Hưng, phường Yên Hoà,

Hà Nội
GPP mới 26/9/2025.

6 Trần Thị Lan Phương Hộ kinh doanh Nhà thuốc Thiên An Số nhà 11, ngõ 259, phố Yên Hoà, phường Yên Hoà, Hà Nội GPP mới 26/9/2025.

6 Bùi Thị Thuý Lan Quầy thuốc Lan Thắng Thôn Thạc Quả, xã Đông Anh, Hà Nội GPP mới 26/9/2025.

6 Nguyễn Thị Hà
Hộ kinh doanh Quầy thuốc Trang

Anh
Số nhà 294, đường Hải Bối 2, Hải Bối, xã Vĩnh Thanh, Hà Nội GPP mới 26/9/2025.

6 Nguyễn Thị Nga Quầy thuốc Nga Quý Thiết Bình, xã Thư Lâm, Hà Nội Duy Trì 26/9/2025.

6 Lê Thị Đào Quầy thuốc Tâm Đức 688
Nhà ông Vương Văn Nghĩa, thôn Mai Châu, xã Thiên Lộc, Hà

Nội
GPP mới 26/9/2025.

Điều chỉnh lịch tại thông

báo số 4163/TB-SYT

ngày 11/9/2025

6 Đàm Hữu Tân Nhà thuốc Hoàng Đạt Số 177, thôn Xuân Sơn, xã Trung Giã, Hà Nội GPP mới 26/9/2025.

6 Nguyễn Thị Thuý
Hộ kinh doanh Quầy thuốc Nguyên

Thuý
Khu chợ Yêm, Thôn Yêm, xã Sóc Sơn, Hà Nội GPP mới 26/9/2025.

6 Hà Thị Hải Vân Nhà thuốc Tuệ An 24H
Tầng 1, chung cư số 52 nhà F tập thể Đại học thương mại,

phường Từ Liêm, Hà Nội
GPP mới 26/9/2025.

7 Nguyễn Thị Xanh Quầy thuốc Nguyễn Thị Xanh Số nhà 37 thôn Hưng Đạo, xã Quảng Oai, Hà Nội GPP mới 26/9/2025.
Điều chỉnh lịch tại thông

báo số 4163/TB-SYT

ngày 11/9/2025

7 Nông Thị Thu Hậu Nhà thuốc Thu Hậu BV
Số 21, đường Đền Cẩm Sơn, đội 2, thôn Cổ Đô, xã Cổ Đô, Hà

Nội.
GPP mới 26/9/2025.

Điều chỉnh lịch tại thông

báo số 4163/TB-SYT

ngày 11/9/2025

7 Nguyễn Thị Linh Quầy thuốc Thanh Vân Số nhà 40, thôn Phú Xuyên 1, xã Vật Lại, Hà Nội GPP mới 26/9/2025.
Cơ sở xin hoãn, xếp lịch

lại cho cơ sở

7 Vũ Thị Thu Hương Quầy thuốc Hồng Hương Số 252A, thôn 4 Phụng Thượng, xã Phúc Thọ, Hà Nội GPP mới 26/9/2025.
Điều chỉnh lịch tại thông

báo số 4163/TB-SYT

ngày 11/9/2025

7 Lê Thanh Hiên Nhà thuốc Phúc Nguyên Số 8 đường Ngã Ba, thôn Ba Mát, xã Tây Phương, Hà Nội GPP mới 26/9/2025.

7 Kiều Thị Ngôn Quầy thuốc Thanh Ngôn Thôn 6 xã Yên Xuân, Hà Nội GPP mới 26/9/2025.

7 Cao Thị Xuân

Nhà thuốc Tiến Thành- địa điểm

kinh doanh Công ty TNHH dược

phẩm Đa Phúc

Thôn 2, xã Yên Xuân, Hà Nội GPP mới 26/9/2025.

7 Phan Khánh Toàn Nhà thuốc Ánh Hương-Tùng Thiện Số 9 phố Tùng Thiện, phường Sơn Tây, Hà Nội GPP mới 26/9/2025.

8 Nguyễn Thị Ngọc Oanh

Nhà thuốc TAPMED 3- địa điểm

kinh doanh công ty cổ phần xuất

nhập khẩu dược phẩm TAPMED

Số 76C đường Quang Trung, phường Hà Đông, Hà Nội GPP mới 27/9/2025.

8 Trịnh Viết Đạt Nhà thuốc Hà An Số nhà 44, phố An Hoà, phường Hà Đông, Hà Nội GPP mới 27/9/2025.

8 Nguyễn Thị Hồng
Nhà thuốc HTC trực thuộc công ty

CP ETOILE DE SEOUL Việt Nam

Số 137, TDP số 6, Nguyễn Văn Trỗi, phường Hà Đông, Hà

Nội
GPP mới 27/9/2025.

8 Phạm Thị Ngọc Huyền Quầy thuốc Ngọc Huyền Số 51, thôn Đại Nghiệp, xã Chương Mỹ, Hà Nội GPP mới 27/9/2025.

8 Trần Thị Hồng Vân
Hộ kinh doanh Nhà Thuốc Tâm An

01
Thôn Chúc Lý, phường Chương Mỹ, Hà Nội GPP mới 27/9/2025.

8 Lê Thu Trang Nhà Thuốc Minh Ngọc 2 Số 204 Hoàng Văn Thái, phường Phương Liệt, Hà Nội GPP mới 27/9/2025.

8 Nguyễn Thị Thắm Nhà thuốc Dược Hà Nội 1
Số 10 ngõ 460 đường Khương Đình, phường Khương Đình,

Hà Nội
GPP mới 27/9/2025.

8 Trần Thị Lan Nhà thuốc Hoàng Minh 1 138 phố Vũ Trọng Phụng, phường Thanh Xuân, Hà Nội GPP mới 27/9/2025.

8 Đào Trung Anh
Nhà thuốc Five Star- Đào Trung

Anh

Số 34, ngõ 460, đường Khương Đình, phường Khương Đình,

Hà Nội
GPP mới 27/9/2025.

9 Nguyễn Thị Việt Hoa Nhà thuốc Quỳnh Hoa Pharmacy Số 457 đường Cổ Nhuế, phường Đông Ngạc, Hà Nội GPP mới 27/9/2025.

9 Sầm Thị Chanh Nhà thuốc Minh Tiến 164 Số 164 đường Thuỵ Phương, phường Đông Ngạc, Hà Nội GPP mới 27/9/2025.

9 Nguyễn Thị Thanh HKD Quầy thuốc Sơn Minh Thôn Kim Giao, xã Tiến Thắng, Hà Nội GPP mới 27/9/2025.

9 Hà Thị Minh Loan Nhà thuốc Tâm Đức 15 Thôn Giai Lạc, xã Quang Minh, Hà Nội GPP mới 27/9/2025.

9 Phạm Thị Hoà
Hộ kinh doanh Quầy thuốc Phạm

Thị Hoà
xóm 9, thôn 2, xã Yên Lãng, Hà Nội GPP mới 27/9/2025.

9 Trần Thị Hữu Quầy thuốc Hải Hà Thôn 2, xã Yên Lãng, Hà Nội GPP mới 27/9/2025.

9 Dương Thị Huyền Trang Quầy thuốc Trang Vượng Thôn 2 xã Yên Lãng, Hà Nội GPP mới 27/9/2025.
Điều chỉnh lịch tại thông

báo số 4163/TB-SYT

ngày 11/9/2025

9 Nguyễn Thị Phương Khánh
Hộ kinh doanh Nhà thuốc Phúc

Thịnh 1
Tầng 1, toà CT6, phường Cầu Giấy, Hà Nội GPP mới 27/9/2025.

9 Bùi Thị Thơm Nhà thuốc THE ZEI
tầng 1, chung cư The Zei, số 8 Lê Đức Thọ, phường Từ Liêm,

Hà Nội
GPP mới 27/9/2025.

10 Trần Thị Hằng Nhà thuốc EZ Pharmacy 01 Số 40 Đại Linh, TDP 17 Trung Văn, phường Đại Mỗ, Hà Nội GPP mới 30/9/2025.

10 Hoàng Thị Tố Diệp Nhà thuốc Siêu Thị thuốc Quốc Tế số 1, LK3, KĐT Văn Phú, phường Kiến Hưng, Hà Nội GPP mới 30/9/2025.

10 Lê Trung Kiên

Nhà thuốc NeoMedic trực thuộc

Công ty cổ phần y khoa NeoMedic

Tân Triều

Lô B11+B12, khu đấu giá quyền sửu dụng đất, phường Hà

Đông, Hà Nội
Duy Trì 30/9/2025.

10 Trần Hà Giang Nhà thuốc Minh Đức Pharma
Kiot SO3-CT2-CT3 The Pride, khu đô thị mới An Hưng,

phường Hà Đông, Hà Nội
Duy Trì 30/9/2025.

10 Trần Thị Bích Phượng

Nhà thuốc Thuận Phát 1- Công ty

CP Thương mại dược phẩm và trang

TBYT Thuận Phát

Lô 44-TT2B Khu ĐTM Văn Quán, phường Hà Đông, Hà Nội. GPP mới 30/9/2025.

10 Nguyễn Thị Mai
Hộ kinh doanh -Quầy thuốc An

Khang
Kiot 52 toà HH03F, KĐT Thanh Hà, xã Bình Minh, Hà Nội GPP mới 30/9/2025.

10 Trần Thị Huyền Quầy thuốc Hương Dung Xóm 10 thôn Đồng Mít, xã Phúc Sơn, Hà Nội GPP mới 30/9/2025.

10 Nguyễn Thị Tuyết Mai Quầy thuốc Tâm Liễu Thôn Thượng Thanh, xã Bình Minh, Hà Nội GPP mới 30/9/2025.

10 Bùi Việt Phương

Địa điểm kinh doanh Nhà thuốc 103

Ứng Hòa- Công ty CP Bệnh Viện

Phòng Khám 103

Số nhà 31 , thôn An Hoà, xã Hoà Xá, Hà Nội GPP mới 30/9/2025.

		2025-09-16T21:33:25+0700

		2025-09-17T14:05:09+0700

		2025-09-17T16:59:14+0700

		2025-09-17T19:10:34+0700
	Nguyễn Đình Hưng

		2025-09-17T22:08:03+0700

		2025-09-17T22:08:03+0700

		2025-09-17T22:08:03+0700

		2025-09-17T22:08:03+0700